｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1120139946號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1169754_11222288527_112D2437328-01.pdf)(1172878_11224P014236_112
0139946_112D2054530-01.pdf)

檢送新北市科技化學習扶助教學中心辦理「112學年度第1
學期科技化學習扶助教師增能研習」日程表1份，請貴校
鼓勵所屬教師踴躍報名參與，並核予出席人員公假與會，

請查照。

依據新北市政府教育局 112年 9月 18日新北教國字第
1121835793號辦理。
旨揭中心成立目標為透過數位科技融入學習，轉變傳統學

習型態，並與各學習平臺合作，進行種子教師培訓及教材

開發，提升教師教學效率及學生學習效能，以鞏固基本學

力、培養自學能力、創新課堂學習。

本梯次研習以線上研習為主，完整參與者將核予該參與場

次之研習時數。

為掌握課程人數及維護課程品質，請至「全國教師在職進

修資訊網」登錄報名資料。

如有未盡事宜，請洽新北市科技化學習扶助教學中心，電

話：(02)29103483分機881至883。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本市學習扶助資源中心、本府教育處課程教學科(均含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳閔志
電話：0224301505 分機109
電子信箱：chris905261@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年9月19日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/19
14:29:25

第1頁，共2頁

教務處 112/09/20

1120104230

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

教務處 112/09/20

1120104230